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Makro obiektyw Lens 100mm do
telefonu obraz 4K

Cena 99,99 zł

Numer katalogowy APL-HB100M

Kod EAN 5903031033960

Opis produktu
  

Obiektyw makro 100mm do telefonu Apexel APL-HB100M
Obiektyw makro posiada duże przybliżenie, dzięki temu możesz fotografować niewielkie obiekty. Tego typu obiektyw doskonale sprawdzi się podczas spacerów, przy sprawdzaniu elektroniki lub badaniu
minerałów. Gadżet jest świetny dla dzieci- łączy zabawę z nauką o otaczającym świecie. Wysokiej jakości soczewki posiadają powłoki antyrefleksyjne, które zapewniają wyraźny i ostry obraz oraz
doskonalne odzwierciedlają kolory. Obiektyw jest niezwykle uniwersalny i może  być używany z większością telefonów, tabletów i innych urządzeń mobilnych. 

Najważniejsze cechy obiektywu makro do smartphona
- Wysoka jakość optyki-  APL-HB100M to wyjatkowy obiektyw z ogniskową 100mm. Wykorzystuje wysokiej jakości soczewki ze szkła optycznego. Zapewnia wysoką jakość fotografii mobilnej.
- Mały i przenośny- Wielkość obiektywu jest bardzo mała, co czyni go bardzo poręcznym. Bez problemu zmieści się w kieszeni
- Ogromna kompatybilność- obiektyw makro jest mocowany na uniwersalny klips, który pasuje do prawie wszystkich smartfonów, takich jak iPhone, SAMSUNG, Galaxy, Pixel, HUAWEI, Redmi, Oneplus,
itp.
- Perfektycyjny bokeh- specjalna budowa obiektywu sprawia, że obraz jest ostry w odległości około 4-7cm od obiektywu. Dzieki temu tło pozostaje rozmyte co bardzo dobrze wygląda np. w przypadku
zdjęć kwiatów.

Zastosowanie obiektywu makro 100mm w fotografii mobilnej
Obiektyw makro pozwala fotografować telefonem przedmioty bardzo małe. Warto go wykorzystać do ukazania najmniejszych szczegółów. Doskonale sprawdzi się do robienia zdjęć kwatków, owadów,
biżuterii i innych detali.

Prosta instalacja dodatkowych obiektywów Apexel do telefonu
Montaż jest niezwykle prosty- wystaczy założyć klips na smartphone, tablet, kamerę laptopa lub inne urządzenie. Następnie należy wkręcić obiektyw i wyregulować jego położenie względem aparatu. To
wszystko!
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